证券代码：300602           证券简称：飞荣达        公告编号：2019-045

深圳市飞荣达科技股份有限公司

关于《部分董事、高级管理人员股份减持计划的预披露公告》

的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“飞荣达”）于2019年5

月21日在巨潮资讯网披露了《关于部分董事、高级管理人员股份减持计划的预披露

公告》（公告编号：2019-044），经核查，因工作人员疏忽导致披露的公告中部分内

容有误。公司对上述公告中出现的错误以及对广大投资者带来的不便深表歉意，今

后公司将加强公告文件的审核工作，努力提高信息编制和披露质量，避免类似问题

出现，敬请广大投资者谅解。现更正如下：

更正前：

特别提示：

公司董事、副总经理邱焕文先生，董事会秘书、副总经理王燕女士，副总经理

刘毅先生，副总经理石为民先生，财务总监蓝宇红女士及总工程师张全洪先生，计

划自公告之日起十五个交易日后的6个月内（自2019年6月13日至2019年12月12日）

以集中竞价方式减持本公司股份合计不超过406,500股（占本公司总股本比例

0.1327%）。

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“飞荣达”）董事会近日分

别收到董事、副总经理邱焕文先生，董事会秘书、副总经理王燕女士，副总经理刘

毅先生，副总经理石为民先生，财务总监蓝宇红女士及总工程师张全洪先生《关于

计划减持深圳市飞荣达科技股份有限公司股份的告知函》。现将有关情况提示如下：

一、计划减持股东的基本情况

股东名称 职务

直接持有公司

股份数量

（股）

占公司目前

总股本比例

（%）

拟减持直接

持有公司

股份数量

（股）

拟计划减持数

量占总股本

的比例

（%）

邱焕文 董事、副总经理 309,000 0.1009 77,250 0.0252

王  燕 副总经理、董秘 195,000 0.0637 48,750 0.0159

刘  毅 副总经理 306,000 0.0999 76,500 0.0250

石为民 副总经理 186,000 0.0607 46,500 0.0152

蓝宇红 财务总监 195,000 0.0637 48,750 0.0159

张全洪 总工程师 180,000 0.0588 45,000 0.0147

合计 1,626,000 0.5309 406,500 0.1327

注：上述比例相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

    更正后：

特别提示：

公司董事、副总经理邱焕文先生，董事会秘书、副总经理王燕女士，副总经理

刘毅先生，副总经理石为民先生，财务总监蓝宇红女士及总工程师张全洪先生，计

划自公告之日起十五个交易日后的6个月内（自2019年6月13日至2019年12月12日）

以集中竞价方式减持本公司股份合计不超过342,750股（占本公司总股本比例

0.1119%）。

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“飞荣达”）董事会近日分

别收到董事、副总经理邱焕文先生，董事会秘书、副总经理王燕女士，副总经理刘

毅先生，副总经理石为民先生，财务总监蓝宇红女士及总工程师张全洪先生《关于

计划减持深圳市飞荣达科技股份有限公司股份的告知函》。现将有关情况提示如下：

一、计划减持股东的基本情况

股东名称 职务

直接持有公司

股份数量

（股）

占公司目前

总股本比例

（%）

拟减持直接

持有公司

股份数量

（股）

拟计划减持数

量占总股本

的比例

（%）

邱焕文 董事、副总经理 309,000 0.1009 77,250 0.0252

王  燕 副总经理、董秘 195,000 0.0637 48,750 0.0159

刘  毅 副总经理 306,000 0.0999 76,500 0.0250

石为民 副总经理 186,000 0.0607 46,500 0.0152

蓝宇红 财务总监 195,000 0.0637 48,750 0.0159

张全洪 总工程师 180,000 0.0588 45,000 0.0147

合计 1,371,000 0.4476 342,750 0.1119

注：上述比例相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

更正前：

二、本次减持计划的主要内容

（一）减持计划

5、拟减持数量及比例：上述股东本次计划减持数量合计不超过 406,500 股，即

不超过公司总股本的 0.1327%（ 若计划减持期间内公司有派息、送股、资本公积金

转增股本、配股等除权除息事项，前述拟减持股份数量将相应进行调整。）

更正后

二、本次减持计划的主要内容

（一）减持计划

5、拟减持数量及比例：上述股东本次计划减持数量合计不超过 342,750 股，即

不超过公司总股本的 0.1119%（ 若计划减持期间内公司有派息、送股、资本公积金

转增股本、配股等除权除息事项，前述拟减持股份数量将相应进行调整。）

公司对上述公告中出现的错误以及对广大投资者带来的不便深表歉意，今后公

司将加强公告文件的审核工作，避免类似问题出现，敬请广大投资者谅解。更正后

的《关于部分董事、高级管理人员股份减持计划的预披露公告》详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

深圳市飞荣达科技股份有限公司  董事会

2019年 5 月 28日